PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

                               PORTARIA N° 1503, DE 02 DE OUTUBRO DE 2023.

CONCEDE GRATIFICAÇÃO POR
CONDUÇÃO DE VEÍCULO DE
TRANSPORTE ESCOLAR AO
SERVIDOR PATRICK BOM
XAVIER

O   PREFEITO   MUNICIPAL   DE   JAGUARÃO, no uso   de   suas

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n° 5.618/2023 enviado pela Secretaria

Municipal de Educação e Desporto;

RESOLVE:

Art. 1°. Conceder gratificação SSO2 padrão G3 por Condução de Veículo de

Transporte Escolar para o servidor Patrick Bom Xavier, Condutor, matrícula nº  569236-9,

com valor fixado na multiplicação do padrão básico de referência pelo coeficiente de 1,25,

a contar de 01/09/2023 sem data de término, sendo concedida até que se solicite  o

cancelamento.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dois (02) dias do mês de outubro do

ano de dois mil e vinte e três (2023).

Rogério Lemos Cruz

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

GCC/

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

G
É

R
IO

 L
E

M
O

S
 C

R
U

Z
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

ag
ua

ra
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

4B
7-

D
06

6-
E

C
76

-0
D

21
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
4B

7-
D

06
6-

E
C

76
-0

D
21